
 
   

 
 
 
 

 

 

 

 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

 

 

OBJEDNATEL 

Název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 
Sídlo: Roztoky 52, 270 23 Křivoklát  
IČO: 70874387 
Zastoupený: Mgr. Dana Zimová, ředitelka 
Bankovní spojení: PPF banka. A.s. 
č. ú: 2001460008/6000 
Kontaktní osoba:  Milena Dubská, tel. č. 605 560 409, e-mail: dubska@leontyn.cz 

 
a 
 
POSKYTOVATEL 

Název: Rumpold – R Rokycany s. r.o. 
Sídlo: Jiráskova 32/465, 337 01 Rokycany 
Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná u KS v Plzni, oddíl C, vložka 6104 
Statutární orgán: Pavel Černý, Zuzana Melicharová jednatelé společnosti 
IČO: 62619357 
DIČ: CZ62619357 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  č. účtu: 5030012064/5500 
 KB Rokycany a.s.      č. účtu: 7794070247/0100 
Kontaktní osoba: Yvetta Klučková tel. č: 602117648, email: kluckova@rumpold.cz 
 
 
(dále též jako „smluvní strany“) 
  



Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství 
Zajištění svozu komunálního odpadu a plastů 

Strana 2 

I. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Účelem této smlouvy je splnění povinností stanovených Objednateli jako původci odpadu zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a to 
zajištěním provádění pravidelného svozu a dalšího nakládání s odpadem Poskytovatelem za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a touto smlouvou. 

 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit služby odpadového hospodářství (ve vztahu ke 
směsnému komunálnímu odpadu a plastům) tak, aby byly prováděny v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za tyto služby platit dohodnutou cenu za 
podmínek uvedených v této smlouvě. 

 Poskytovatel se zavazuje: 

a) provádět pravidelný svoz směsného komunálního odpadu a plastů do místa dalšího využití či 
odstranění odpadu určeného Poskytovatelem, 

b) naložit s odpadem v souladu s obecně závaznými předpisy, 
c) poskytnout další služby v oblasti nakládání s odpady. 

 Objemy a počty kusů odpadových nádob a požadovaná četnost svozu odpadu jsou následující: 

Komunální odpad: 

Objem nádob Počet nádob Četnost 

120 l 7 1x týdně 

1100 l 4 1x týdně 

Plasty: 

Objem nádob Počet nádob Četnost 

1100 l 4 1x za 14 dnů 

Konkrétní den v týdnu, kdy budou svozy probíhat, bude dohodnut mezi smluvními stranami. 

 Umístění odpadových nádob: Roztoky u Křivoklátu 52 (2 místa) u hlavní budovy a v areálu okálů. 

 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je oprávněn v závislosti na aktuální potřebě vyzvat 
Poskytovatele k provedení mimořádného svozu. Mimořádný svoz proběhne za podmínek dle 
dohody smluvních stran pro konkrétní případ. 

 

II.  PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ SLUŽEB A PLNĚNÍ DALŠÍCH ZÁVAZKŮ 

1) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Poskytovatel provede služby s 
potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení služeb potřeba. Poskytovatel 
provede služby v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a jinými normami, které 
se na provedení služeb přímo či nepřímo vztahují. 

2) Poskytovatel se zavazuje: 

a) zabezpečit v intervalech uvedených v čl. I odst. 5 smlouvy vyprazdňování odpadových nádob, 
svoz odpadu a jeho další využití či odstranění v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
V případě, že pravidelný svoz připadne na den pracovního klidu, provede Poskytovatel svoz 
první pracovní den následující po dni pracovního klidu; 

b) po vyprázdnění přistavit prázdnou nádobu zpět na její stanoviště, 
c) odstranit případné znečištění způsobené zaměstnanci Poskytovatele při manipulaci 

s nádobami,  
d) v případě nedodržení termínu svozu odpadu z důvodů na straně Poskytovatele zajistit náhradní 

poskytnutí této služby nejpozději následující kalendářní den, 
e) v případě neprůjezdnosti svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně 

Poskytovatele, zajistit náhradní řešení po dohodě s Objednatelem, 



Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství 
Zajištění svozu komunálního odpadu a plastů 

Strana 3 

f) splnit od okamžiku převzetí odpadu povinnosti stanovené zákonem o odpadech. 

3) Objednatel se zavazuje: 

a) zřídit na vlastních nebo jím užívaných pozemcích stálá stanoviště sběrných nádob tak, aby byl 
Poskytovatel schopen nádoby vyprázdnit, 

b) zajistit ve svozových dnech přístup zaměstnancům Poskytovatele z veřejné komunikace ke 
stanovištím sběrných nádob a možnost manipulace s nimi, a to nejpozději do 5:00 hodin 
daného dne,  

c) neprodleně oznámit Poskytovateli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné plnění 
předmětu smlouvy (změna vlastníka, adresy apod.),  

d) dbát na to, aby při dohodnutém intervalu poskytování služby nedocházelo k opakovanému 
přeplňování sběrných nádob; v opačném případě se Objednatel zavazuje v součinnosti 
s Poskytovatelem tuto situaci řešit, 

e) ukládat do sběrných nádob jen odpad do nich určený, tj. nikoliv kovový šrot, stavební odpad, 
dřevo, tekuté a mokré odpady, horký popel, jedy a jejich obaly, toxické a infekční látky,  

f) užívat sběrné nádoby jen k účelu ukládání odpadu, 
g) obdrží-li od Poskytovatele svozové známky nebo jiné označení nádob, u kterých je zaplacena 

cena služeb, označit dle pokynů Poskytovatele dané nádoby. 

4) Poskytovatel je oprávněn nepřevzít odpad, který nesplňuje podmínky této smlouvy. 

5) Při poskytování služeb postupuje Poskytovatel samostatně, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak. 
Poskytovatel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele, kterými jej Objednatel upozorňuje na 
možné porušení jeho smluvních či jiných povinností.  

6) Pokud v souvislosti s poskytováním služeb Poskytovatelem dojde ke vzniku škody Objednateli nebo 
třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění povinností vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, technických či jiných norem, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je 
Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a 
není-li to možné, tak nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese Poskytovatel. 
Poskytovatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj služby poskytují jako jeho 
pracovníci, poddodavatelé nebo jinak.  

7) V případě, že do odpadové nádoby budou uloženy skrytě předměty, které do ní nepatří, a tyto 
předměty způsobí Poskytovateli škodu na svozovém voze, odpovídá za tuto škodu Objednatel. 

8) Poskytovatel je povinen před zahájením poskytování služeb uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti Poskytovatele za škodu, která vznikne Objednateli nebo 
třetím osobám na zdraví nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s poskytováním služeb v 
důsledku činnosti Poskytovatele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit 
škodu či újmu způsobenou vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na 
věci, kterou převzal za účelem poskytování služeb. Minimální výše pojistného plnění bude činit 
alespoň 1.000.000 (slovy: jeden milion) Kč za každý škodní případ. Poskytovatel je povinen pojištění 
dle tohoto odstavce udržovat v platnosti po celou dobu trvání smlouvy a jeho existenci Objednateli 
na žádost prokázat.  

9) Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu, s nímž se nakládá na základě této smlouvy z Objednatele 
na Poskytovatele, je okamžik, kdy odpad převezme Poskytovatel. Okamžikem převodu vlastnictví 
k odpadu přechází na Poskytovatele odpovědnost za řádnou přepravu a konečné využití (resp. 
odstranění a likvidaci) odpadu. 

10) Poskytovatel je oprávněn poskytovat služby též pomocí jiné osoby, v takovém případě však 
odpovídá za řádné a včasné poskytnutí služeb, jako by je poskytoval sám. 

11) Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele vést ve vztahu k odpadu dle této smlouvy průběžnou 
evidenci o odpadech a způsobech nakládání s nimi a tuto Objednateli pravidelně jednou měsíčně 
zasílat na emailovou adresu kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy. 



Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství 
Zajištění svozu komunálního odpadu a plastů 

Strana 4 

 

III.  CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Cena služeb činí 10.520,-  Kč bez DPH za měsíc poskytování služeb. 

2) Cena služeb je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nutné náklady 
k řádnému poskytnutí služeb (svozů) včetně nákladů souvisejících s náklady na dopravu, poplatky, 
vedlejší náklady apod). Cena služeb zahrnuje rovněž nájemné za užívání sběrných nádob. Cena 
služeb je stanovena s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k 
zahraničním měnám.  

3) Poskytovatel nemá právo domáhat se navýšení sjednané ceny služeb z důvodů chyb nebo 
nedostatků učiněných při určení ceny služeb, nepřesného nebo neúplného ocenění služeb.  

4) Poskytovatel je oprávněn navýšit cenu služeb v důsledku legislativních změn (např. zvýšení poplatků 
za uložení odpadů na skládce). Cena služeb se zvýší o takto zvýšené náklady, a to ode dne nabytí 
účinnosti příslušného právního předpisu. Zvýšení cen dle tohoto odstavce je Poskytovatel povinen 
Objednateli bezodkladně oznámit a musí být odsouhlaseno Objednatelem. 

5) Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy.  

6) Cena služeb je hrazena měsíčně na základě daňového dokladu zaslaného Poskytovatelem po 
skončení příslušného měsíce.  

7) Cena služeb bude Objednatelem hrazena bankovními převody na bankovní účet Poskytovatele na 
základě daňových dokladů vystavených v souladu se zákonem o DPH. Poskytovatel vystaví daňové 
doklady ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí poslední kalendářní den v měsíci, 
za který se cena účtuje. 

8) Splatnost daňových dokladů se sjednává na 20 dnů ode dne doručení Objednateli. 

9) Nebude-li daňový doklad obsahovat předepsané náležitosti nebo je bude uvádět chybně, je 
Objednatel oprávněn vrátit jej Poskytovateli k opravě bez jeho proplacení, aniž se tím dostane do 
prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení opraveného daňového dokladu. 

10) Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

 

IV.  DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY 

 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou – 1 rok od nabytí účinnosti. 

 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí nebo písemným 
odstoupením od smlouvy. 

 Smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu nebo bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě Objednatelova podstatného 
porušení povinností podle smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy Objednatelem se považuje 
prodlení s úhradou daňových dokladů o více než 15 dnů. 

 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech podstatného porušení smlouvy 
Poskytovatelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména situace, kdy Poskytovatel  
nedodrží termín odvozu odpadu a nezajistí v souladu s čl. II odst. 2 písm. e) náhradní poskytnutí 
služby. 

 Objednatel je také oprávněn odstoupit od smlouvy  



Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství 
Zajištění svozu komunálního odpadu a plastů 

Strana 5 

a) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Poskytovatele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

b) v případě nepodstatného porušení povinností uložených Poskytovateli, které Poskytovatel 
v dodatečně poskytnuté lhůtě nenapraví, 

c) v případě, že Poskytovatel v nabídce podané do výběrového řízení, na základě jehož výsledku 
byla s Poskytovatelem uzavřena tato smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto výběrového řízení. 

 
 

V.  SMLUVNÍ POKUTY  

1) V případě prodlení Poskytovatele s předáním sběrných nádob Objednateli je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každou nepředanou 
odpadovou nádobu a každý den prodlení. 

2) V případě, že dodavatel nedodrží termín svozu odpadu stanovený touto smlouvou a nezajistí 
náhradní poskytnutí služby dle II odst. 2 písm. e), je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 300 Kč za každou nevyprázdněnou sběrnou nádobu. 

3) V případě, že Poskytovatel nezašle Objednateli průběžnou evidenci nakládání s odpady, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 Kč za každý 
den prodlení. 

4) V případě porušení ustanovení čl. VII je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovatel zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč. 

5) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

6) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. 

7) Smluvní strany činí nespornou výši sjednaných smluvních pokut a považují ji za zcela přiměřenou a 
oprávněnou co do sjednané výše zejména s přihlédnutím k účelu a významu této smlouvy pro 
Objednatele. 

8) Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně služeb. 

9) Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli škoda. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností 
Poskytovatele z této smlouvy. 

 
VI. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY; KONTAKTNÍ OSOBY 

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento účel považuje jednání učiněné 
elektronickými prostředky tak, že každá smluvní strana dodatek opatří svým uznávaným 
elektronickým podpisem. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. Předloží-li některá ze 
smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k takovému návrhu vyjádřit do 
15 (slovy: patnácti) dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

2) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny 

a) vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná sdělení 
na základě této smlouvy, a 

b) jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim touto smlouvou výslovně svěřeny.  



Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství 
Zajištění svozu komunálního odpadu a plastů 

Strana 6 

Jako kontaktní osoba může za smluvní stranu v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či další osoba, 
a to na základě písemného oznámení smluvní strany o jiné či další kontaktní osobě doručeného 
druhé smluvní straně. Určí-li si smluvní strana více kontaktních osob, může za smluvní stranu jednat 
každá z kontaktních osob zvlášť. 

 
VII.  DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1) Pro účely této smlouvy se za důvěrné informace považují: 

a) informace označené Objednatelem za důvěrné, 
b) informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu provádění služeb, 
c) informace o sporech mezi Objednatelem a jeho smluvními partnery v souvislosti s prováděním 

služeb. 

2) Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné veřejně nebo známé v 
době jejich užití nebo zpřístupnění třetím osobám, pokud taková přístupnost nebo známost 
nenastala v důsledku porušení zákonem uložené nebo smluvní povinnosti Poskytovatele. 

3) Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužije důvěrné informace pro 
jiné účely než pro účely provádění služeb a splnění povinností podle této smlouvy a nezveřejní ani 
jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů svých 
orgánů, poradců, právních zástupců a poddodavatelů. Těmto osobám však může být důvěrná 
informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové informace v 
tajnosti, jako by byly stranami této smlouvy. Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní 
orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli důvěrné informace, oznámí Poskytovatel tuto skutečnost 
neprodleně písemně Objednateli. 

4) V případě poskytnutí důvěrné informace je Poskytovatel povinen vyvinout maximální úsilí k tomu, 
aby zajistil, že s nimi bude stále zacházeno jako s informacemi tvořícími obchodní tajemství podle 
§ 504 občanského zákoníku. 

5) V případě, že se Poskytovatel dozví nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění 
důvěrných informací nebo jejich části neoprávněné osobě nebo že došlo k jejich zneužití, je povinen 
o tom neprodleně písemně informovat Objednatele. 

6) Objednatel si vyhrazuje právo schválit jakýkoli text, fotografii nebo ilustraci vztahující se k provádění 
služeb, které Poskytovatel hodlá použít zejména ve svých publikacích nebo propagačních 
materiálech. 

 
VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Poskytovatel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že na osobu 
povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 
Poskytovatel se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných poddodavatelů. 

2) Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou formu, 
tato je zachována, je-li jednání učiněno prostřednictvím datové schránky, příp. elektronickou 
komunikací opatřenou uznávaným elektronickým podpisem. 

3) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu 
s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

4) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. § 1879 občanského zákoníku se nepoužije. 



Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství 
Zajištění svozu komunálního odpadu a plastů 

Strana 7 

5) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

6) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel. 

7) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

8) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo 
Objednatel. 

9) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
obdrží jedno (1) a Objednatel dvě (2) vyhotovení, není-li uzavřena elektronicky. 

10) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

11) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

12) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 15.12.2021 V Rokycanech dne 26.11.2021 

 

……………………………….................... 

Mgr. Dana Zimová 
ředitelka 
za Objednatele 

 

……………………………….................... 

Pavel Černý, Zuzana Melicharová jednatelé 

společnosti 

za Poskytovatele 

 

 


